
Marca Nombre Nac Año Club Eq

 10.51 ESCRIVA PELLICER, FERRAN ESP 8 At.Safor-Delikia Sports SI

 10.14 FERNANDEZ GALINDO, YERAI ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

 11.67 BALBASTRE COLLADO, RAFA ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

 09.46 CAMPAYO VIÑES, PABLO ESP 7 C.A. Torrent SI

 09.95 SANZ MATEU, RAMON ESP 8 C.A. Torrent SI

 09.05 ALMERICH MONT, ALEX ESP 8 C.A.Algemesi SI

 09.61 GIRONES MASIA, FRANCESC ESP 7 C.A.La Rabosa SI

 10.91 ALMIÑANA HERNANDEZ, PAU ESP 7 C.A.La Valldigna SI

 13.35 GASCON BORRAS, ARNAU ESP 8 C.A.La Valldigna SI

 09.42 FUSTER RAMON, ESTEBAN ESP 8 Correr el Garbi SI

 08.92 AGULLEIRO GARCIA, DANIEL ESP 8 Valencia Esports SI

 08.94 CARBONELL BALBASTRE, PEDRO ESP 7 Valencia Esports SI

 08.95 PUJADA CELDA, ALBERT ESP 7 CA Silla

 09.86 SANTES SERRANO, PABLO ESP 8 C.A.Albal  

 10.19 MARTINEZ ANTONINO, PABLO ESP 8 Camp Morvedre

Marca Nombre Nac Año Club Eq

 01:57.08 SESE LEYVA, JOAQUIN ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

RAMIREZ MURCIA, JACOBO ESP 8 At.Safor-Delikia Sports SI

GONZALEZ BLAY, DAVID ESP 8 Atletisme Els Sitges SI

 01:38.53 MARCO NAVARRO, JORGE ESP 7 C.A. Torrent SI

ALONSO MORENO, SAUL ESP 8 C.A. Torrent SI

BENITO MORENO, MANEL ESP 8 C.A.Algemesi SI

 01:31.27 ESTEVE CASTERA, ALEJANDRO ESP 8 C.A.La Rabosa SI

 01:48.86 MANZANO MONTALVA, ENRIQUE ESP 8 C.A.La Rabosa SI

 01:53.88 GRAU ABALOS, ANTONIO ESP 8 C.A.La Valldigna SI

ESCRIHUELA FERRANDO, LLORENÇ ESP 7 C.A.La Valldigna SI

KRASTEV , CRISTIAN IVANOV BUL 8 Correr el Garbi SI

60m MASC. AL_AM

500m MASC. AL_AM

Los delegados de los equipos tendrán que confirmar el equipo hasta 1 hora antes del comienzo de

la competición además de los posibles cambios permitidos por el reglamento. Todos los atletas

deberán de llevar obligatoriamente el dorsal escolar de rendimiento en sus pruebas correspondientes

Todos los atletas se prsentarán a los ódenes del juez de la prueba 10 minutos en carreras, 30 minutos 

en concursos y 50 minutos en Pértiga. Recordamos que será obligatorio subir la hoja de composición

de relevos hasta 1 hora antes del comienzo de la prueba.

Circular 151/2018

Actualización, 25 de Mayo de 2018

Campeonato Provincial Alevín Equipos A.L.|Jocs Espo rtius C.V.

Sueca, 26 de Mayo de 2018

Atletas y Equipos Inscritos



 01:25.15 LLUCH CRESPO, NELSON ESP 7 Valencia Esports SI

 01:25.18 IBAÑEZ SANTOS, DONOVAN ESP 7 Valencia Esports SI

 01:47.98 PEREZ BURDEOS, JOSEP ESP 7 Atletisme Xativa

BENET MADRID, SERGI ESP 7 Atletisme Xativa

ESCORIHUELA COLUBI, ANTONIO ESP 7 C.A.Albal

ORPEZ GURREA, ALVARO ESP 8 C.A.Albal

 01:44.56 CORRECHER REYES, MARCOS ESP 7 Camp Morvedre

 01:37.98 MICO TORRO, JAUME ESP 8 CAVA Stock Logistic

TEN MARTINEZ, NICOLÁS ESP 8 Esc. CD Caxton College

 01:38.26 SEBASTIA CUISINIER, BRYAN ESP 7 Guadassuar Maskokotas

FERRIZ SIMARRO, HUGO ESP 8 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club Eq

 03:28.61 CABANILLES AÑO, XAVI ESP 8 At.Safor-Delikia Sports SI

RODRIGUEZ ROBERTO, GERARD ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

 03:43.01 FUENTES NIETO, ALBERT ESP 8 C.A. Torrent SI

 03:33.46 SOLER MONZO, ERIC ESP 7 C.A.La Rabosa SI

 03:53.13 ESPINOSA TORRES, GERAD ESP 7 C.A.La Valldigna SI

 03:47.09 MORANT BELDA, PABLO ESP 7 Correr el Garbi SI

 03:30.39 CALVE ANDRES, GUILLERMO ESP 7 Valencia Esports SI

 03:32.56 LLANA NOVELLA, WENCESLAO ESP 7 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

 07:33.11 TODOLI SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

VALERO LLAGARIA, JOAN ESP 8 Atletisme Els Sitges SI

ALONSO MORENO, MARIO ESP 7 C.A. Torrent SI

BOTELLA LLUCH, OSCAR ESP 8 C.A.Algemesi SI

 08:07.43 CAYO SOLER, MIQUEL ESP 7 C.A.La Rabosa SI

 07:50.61 MORALES CISCAR, CARLES ESP 8 C.A.La Valldigna SI

VALCARCEL BLASCO, DAVID ESP 8 Correr el Garbi SI

 07:42.85 MIRALLES SERRANO, ALEX ESP 7 Valencia Esports SI

MARTORELL COLOMER, ALEJANDRO ESP 8 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

 12.49 MIRET MONCHO, XAVIER ESP 8 At.Safor-Delikia Sports SI

 12.9 CECETKA ORTIZ, ABEL ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

 10.81 TARIN SOLA, ROBERTO ESP 7 C.A. Torrent SI

 12.48 QUILES ESPACIO, BRUNO ESP 7 C.A. Torrent SI

MEDINA DIAZ-CANO, ANDREU ESP 8 C.A.Algemesi SI

SOUIAD EL KAMOUNY, ANAS ESP 8 C.A.Algemesi SI

 13.24 CALAFORRA CLARI, VICTOR ESP 7 C.A.La Rabosa SI

GONZALEZ CREMADES, MARCOS ESP 8 C.A.La Valldigna SI

 12.10 MAS ARIZA, AARON ESP 7 Correr el Garbi SI

ESTRUCH MONZO, JAUME ESP 7 Correr el Garbi SI

2.000m MASC. AL_AM

60m vallas (0,60) MASC. AL_AM

1.000m MASC. AL_AM



 10.40 SENENT HERRERO, HUGO ESP 7 Valencia Esports SI

 11.23 SANCHEZ CHIRIVELLA, MANEL ESP 7 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

 1,10 TODOLI SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

 1,05 RAMIREZ MURCIA, JACOBO ESP 8 At.Safor-Delikia Sports SI

 1,05 VALERO LLAGARIA, JOAN ESP 8 Atletisme Els Sitges SI

 1,27 CAMPAYO VIÑES, PABLO ESP 7 C.A. Torrent SI

ALONSO MORENO, MARIO ESP 7 C.A. Torrent SI

BOTELLA LLUCH, OSCAR ESP 8 C.A.Algemesi SI

 1,00 CALAFORRA CLARI, VICTOR ESP 7 C.A.La Rabosa SI

 1,05 ALMIÑANA HERNANDEZ, PAU ESP 7 C.A.La Valldigna SI

GRAU ABALOS, ANTONIO ESP 8 C.A.La Valldigna SI

VALCARCEL BLASCO, DAVID ESP 8 Correr el Garbi SI

 1,20 LLUCH CRESPO, NELSON ESP 7 Valencia Esports SI

 1,16 ABOUA FOFANA, PHYLIPPE CIV 7 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

CABANILLES AÑO, XAVI ESP 8 At.Safor-Delikia Sports SI

CECETKA ORTIZ, ABEL ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

 2,00 SENENT HERRERO, HUGO ESP 7 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

 3,25 ESCRIVA PELLICER, FERRAN ESP 8 At.Safor-Delikia Sports SI

 MIRET MONCHO, XAVIER ESP 8 At.Safor-Delikia Sports SI

 3,62 RODRIGUEZ ROBERTO, GERARD ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

 3,79 TARIN SOLA, ROBERTO ESP 7 C.A. Torrent SI

 3,21 HERRAEZ PRIETO, ALVARO ESP 7 C.A. Torrent SI

 3,71 ALMERICH MONT, ALEX ESP 8 C.A.Algemesi SI

SOUIAD EL KAMOUNY, ANAS ESP 8 C.A.Algemesi SI

 3,91 GIRONES MASIA, FRANCESC ESP 7 C.A.La Rabosa SI

 2,58 ESCRIHUELA FERRANDO, LLORENÇ ESP 7 C.A.La Valldigna SI

 3,52 FUSTER RAMON, ESTEBAN ESP 8 Correr el Garbi SI

 4,38 AGULLEIRO GARCIA, DANIEL ESP 8 Valencia Esports SI

 4,28 LLANA NOVELLA, WENCESLAO ESP 7 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

BALLESTER MOLINA, PABLO ESP 8 At.Safor-Delikia Sports SI

FERNANDEZ GALINDO, YERAI ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

 16,94 MARCO NAVARRO, JORGE ESP 7 C.A. Torrent SI

ALONSO MORENO, SAUL ESP 8 C.A. Torrent SI

BENITO MORENO, MANEL ESP 8 C.A.Algemesi SI

GALVEZ SERRANO, ALEJANDRO ESP 8 C.A.Algemesi SI

Pértiga MASC. AL_AM

Longitud MASC. AL_AM

Jabalina (400g) MASC_AM

Altura MASC. AL_AM



MARIN MARTINEZ, JOSE ESP 8 C.A.La Rabosa SI

GONZALEZ CREMADES, MARCOS ESP 8 C.A.La Valldigna SI

MORALES CISCAR, CARLES ESP 8 C.A.La Valldigna SI

 11,40 JIMENEZ FRASQUET, DANIEL ESP 7 Correr el Garbi SI

KRASTEV , CRISTIAN IVANOV BUL 8 Correr el Garbi SI

 16,52 MIRALLES SERRANO, ALEX ESP 7 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

 5,56 SESE LEYVA, JOAQUIN ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

 4,23 GONZALEZ BLAY, DAVID ESP 8 Atletisme Els Sitges SI

 7,03 HERRAEZ PRIETO, ALVARO ESP 7 C.A. Torrent SI

 4,17 FUENTES NIETO, ALBERT ESP 8 C.A. Torrent SI

 5,52 MONTIEL CASTELL, NEIL ESP 7 C.A.Algemesi SI

SOLER MONZO, ERIC ESP 7 C.A.La Rabosa SI

 6,61 ESPINOSA TORRES, GERAD ESP 7 C.A.La Valldigna SI

 8,78 MAS ARIZA, AARON ESP 7 Correr el Garbi SI

 8,22 PALOP MADRIGAL, IVAN ESP 7 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

BALBASTRE COLLADO, RAFA ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

 17,11 SANZ MATEU, RAMON ESP 8 C.A. Torrent SI

MARCO NAVARRO, MIGUEL ESP 7 C.A. Torrent SI

 17,72 GALVEZ SERRANO, ALEJANDRO ESP 8 C.A.Algemesi SI

MONTIEL CASTELL, NEIL ESP 7 C.A.Algemesi SI

 12,84 MANZANO MONTALVA, ENRIQUE ESP 8 C.A.La Rabosa SI

CAYO SOLER, MIQUEL ESP 7 C.A.La Rabosa SI

GASCON BORRAS, ARNAU ESP 8 C.A.La Valldigna SI

 21,09 MORANT BELDA, PABLO ESP 7 Correr el Garbi SI

 16,12 PALOP MADRIGAL, IVAN ESP 7 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

GOMEZ VICENT, MIGUEL ESP 8 Atletisme Els Sitges SI

 14,78 ESCUIN NARRO, LUCAS ESP 7 C.A. Torrent SI

QUILES ESPACIO, BRUNO ESP 7 C.A. Torrent SI

MEDINA DIAZ-CANO, ANDREU ESP 8 C.A.Algemesi SI

ESTEVE CASTERA, ALEJANDRO ESP 8 C.A.La Rabosa SI

 18,74 ESTRUCH MONZO, JAUME ESP 7 Correr el Garbi SI

 20,36 CARBONELL BALBASTRE, PEDRO ESP 7 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

CABANILLES AÑO, XAVI ESP 8 At.Safor-Delikia Sports SI

ESCRIVA PELLICER, FERRAN ESP 8 At.Safor-Delikia Sports SI

MIRET MONCHO, XAVIER ESP 8 At.Safor-Delikia Sports SI

4x60m MASC. AL_AM

Peso (2kg) MASC. AL_AM

Disco (600g) MASC. AL_AM

Martillo (2kg) MASC._AM



TODOLI SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

CAMPAYO VIÑES, PABLO ESP 7 C.A. Torrent SI

MARCO NAVARRO, MIGUEL ESP 7 C.A. Torrent SI

SANZ MATEU, RAMON ESP 8 C.A. Torrent SI

TARIN SOLA, ROBERTO ESP 7 C.A. Torrent SI

ESTEVE CASTERA, ALEJANDRO ESP 8 C.A.La Rabosa SI

GIRONES MASIA, FRANCESC ESP 7 C.A.La Rabosa SI

MARIN MARTINEZ, JOSE ESP 8 C.A.La Rabosa SI

SOLER MONZO, ERIC ESP 7 C.A.La Rabosa SI

ESTRUCH MONZO, JAUME ESP 7 Correr el Garbi SI

FUSTER RAMON, ESTEBAN ESP 8 Correr el Garbi SI

MORANT BELDA, PABLO ESP 7 Correr el Garbi SI

VALCARCEL BLASCO, DAVID ESP 8 Correr el Garbi SI

CALVE ANDRES, GUILLERMO ESP 7 Valencia Esports SI

LLANA NOVELLA, WENCESLAO ESP 7 Valencia Esports SI

SANCHEZ CHIRIVELLA, MANEL ESP 7 Valencia Esports SI

SENENT HERRERO, HUGO ESP 7 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

BALLESTER MOLINA, PABLO ESP 8 At.Safor-Delikia Sports SI

 13:54.46 GOMEZ VICENT, MIGUEL ESP 8 Atletisme Els Sitges SI

 15:08.7 ESCUIN NARRO, LUCAS ESP 7 C.A. Torrent SI

 15:42.19 MARIN MARTINEZ, JOSE ESP 8 C.A.La Rabosa SI

 14:04.2 JIMENEZ FRASQUET, DANIEL ESP 7 Correr el Garbi SI

 16:30.3 GADEA VILLAR, PAU ESP 8 Valencia Esports SI

 13:21.51 NEBOT PEREZ, GUILLERMO ESP 8 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

 10.65 JORDA TORMO, CARMEN ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

 10.74 VITORIA MASCARELL, MERCE ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

 09.75 CREGO ROMERO, MENCIA ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

 10.06 ROWEN MARTI, OLIVIA ESP 8 Atletisme Els Sitges SI

 10.96 ANAYA COSTA, PAZ ESP 8 C.A. Torrent SI

CARDONA TALAVERANO, LUCIA ESP 7 C.A. Torrent SI

 09.95 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, DANIELA ESP 8 C.A.Algemesi SI

 11.88 FELICI MASIA, MAR ESP 7 C.A.Algemesi SI

 09.64 ESTREBOU , CAMILA ITA 7 C.A.L´Eliana SI

 09.24 LLINARES MORALES, LAIA ESP 7 C.A.La Rabosa SI

 10.41 QUILES CARBONELL, MARTA ESP 7 C.A.La Rabosa SI

 10.90 CRUAÑES VERCHER, CARLA ESP 7 C.A.La Valldigna SI

 11.21 CUÑAT GARCIA, LOLA ESP 7 C.A.La Valldigna SI

PINAR FRANCISCO, LUCIA ESP 8 CA Fent Cami Mislata SI

 11.33 GARCIA MARCHANTE, ANDREA ESP 7 EMA.Alaquàs SI

 09.06 CALONGE MARI, NAIDA ESP 7 Guadassuar Maskokotas SI

 11.16 ABDREU VILLALVA, MARIA ESP 8 Guadassuar Maskokotas SI

2.000m Marcha MASC. en pista_AM

60m FEM. AL_AF



 09.10 ARNAS FERREIRA, LUNA ESP 8 Valencia Esports SI

 09.50 RUIZ SERRADELL, AITANA ESP 7 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

 01:29.73 ESTRUCH PUIG, JULIA ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

 01:37.11 MIRON CAMPOS, LAURA ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

 01:37.53 FRONTERA ALLOZA, ELSA ESP 8 Atletisme Els Sitges SI

 01:51.07 BERMUDEZ SERRANO, NEREA ESP 8 C.A. Torrent SI

BELLO VIECO, ELENA ESP 8 C.A. Torrent SI

 01:42.49 SIFRES LOPEZ, NOELIA ESP 7 C.A.Algemesi SI

 01:51.51 VALERA DEL PUERTO, NEREA ESP 7 C.A.L´Eliana SI

 01:46.16 SALVADOR BERNABEU, PAULA ESP 8 C.A.La Rabosa SI

CLIMENT IRANZO, LUCIA ESP 7 C.A.La Rabosa SI

 02:06.33 BENAVENT MARTINEZ, MAR ESP 7 C.A.La Valldigna SI

 02:17.19 FELIS TALENS, AITANA ESP 8 C.A.La Valldigna SI

 01:49.57 GARRIDO DENGRA, BLANCA ESP 7 CA Fent Cami Mislata SI

BERMUDEZ BARBERA, MARIA ESP 8 EMA.Alaquàs SI

 01:40.94 GONZALEZ ASENSI, LARA ESP 8 Guadassuar Maskokotas SI

 01:33.42 ROCA MEDINA, ERIKA ESP 7 Valencia Esports SI

 01:40.26 ROLDAN LOPEZ, ANDREA ESP 8 Valencia Esports SI

 01:49.51 DEL CAMPO MUÑOZ, ADRIANA ESP 8 C.A.Albal

DEVAL MAS, CLAUDIA ESP 7 C.A.Albal

EL GAZHAL FEHMI, FATIMA ESP 7 C.A.Albal

MOLINERO GOMEZ, AINOA ESP 8 C.A.Albal

MORA PALACIOS, IRENE ESP 7 C.A.Albal

PARIS SANCHEZ, AINHOA ESP 8 C.A.Albal

SANFELIX BARQUERO, BLANCA ESP 7 C.A.Albal

Marca Nombre Nac Año Club Eq

 04:06.63 MARTI MESTRE, PAULA ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

 03:39.54 SOSPEDRA ESCAT, SARA ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

MILLAN ROJAS, SOFIA ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

TARIN CARDENAS, NOELIA SALUT ESP 7 C.A. Torrent SI

MARTIN BEREZINA, MICHELLE ESP 8 C.A.Algemesi SI

CABO DELGADO, PAULA ESP 7 C.A.L´Eliana SI

 04:20.49 GOSP LAMBIEZ, CYNTIA ESP 8 C.A.La Rabosa SI

 03:50.07 ROLLI GRAU, MARA ESP 7 C.A.La Valldigna SI

BOSCH MARTINEZ, CARLA ESP 8 C.A.La Valldigna SI

 03:26.82 NAVARRO RODRIGUEZ, MARIA ESP 7 CA Fent Cami Mislata SI

 04:05.64 TABERNER LOPEZ, IRENE ESP 8 EMA.Alaquàs SI

ALTUR FERNANDEZ, MARINA ESP 8 Guadassuar Maskokotas SI

 03:44.94 RECIO PARDO, SOFIA ESP 8 Valencia Esports SI

CIRUJEDA BOTELLA, LLUNA ESP 8 Valencia Esports SI

500m FEM. AL_AF

1.000m FEM. AL _AF

2.000m FEM. AL_AF



Marca Nombre Nac Año Club Eq

 07:41.24 DOMINGUEZ TORQUEMADA, CARLA ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

FERNANDEZ GALINDO, YAIZA ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

JIMENEZ TAMARIT, BLANCA ESP 7 C.A. Torrent SI

 07:45.61 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, DANIELA ESP 8 C.A.Algemesi SI

BELENGUER-MUNCHARAZ DOMINGO, SOFIA ESP 8 C.A.L´Eliana SI

 07:47.39 LUJAN MONERRI, MERIEL ESP 8 C.A.La Rabosa SI

 09:48.13 MARTI MALONDA, JOANA ESP 7 C.A.La Valldigna SI

 07:25.03 NAVARRO RODRIGUEZ, IRENE ESP 7 CA Fent Cami Mislata SI

CUCARELLA MESA, ANDREA ESP 8 EMA.Alaquàs SI

ALONSO ESTEVE, LAURA ESP 8 Guadassuar Maskokotas SI

 08:21.45 HERRERO FERNANDEZ, AITANA ESP 7 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

 13.09 CORRAL LANGENDORFF, NEREA ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

 11.80 GUEROLA FERNANDEZ, AITANA ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

 11.00 JIMENEZ GARCIA, EMMA ESP 7 C.A. Torrent SI

TARIN SOLA, ELENA ESP 8 C.A. Torrent SI

BASTIDA PASCUAL, ELSA ESP 7 C.A.Algemesi SI

 12.17 BLANES PISA, ALEJANDRA ESP 8 C.A.L´Eliana SI

 12.09 CUCARELLA PIERA, NEUS ESP 7 C.A.La Rabosa SI

 14.93 BORRAS RIPOLL, AITANA ESP 7 C.A.La Valldigna SI

CAMARENA CREMADES, EMPAR ESP 7 C.A.La Valldigna SI

MARTINEZ MUÑOZ, AITANA ESP 7 CA Fent Cami Mislata SI

PIQUERAS ORTIZ, LUCIA ESP 7 EMA.Alaquàs SI

QUINTANILLA PARDO, AITANA ESP 8 EMA.Alaquàs SI

 15.06 VICENS MARTINEZ DE LA CASA, LUCIA ESP 8 Guadassuar Maskokotas SI

 11.23 FONS DE LA RICA, MARINA ESP 7 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

 1,11 ESTRUCH PUIG, JULIA ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

 1,26 SOSPEDRA ESCAT, SARA ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

 1,08 BERMUDEZ SERRANO, NEREA ESP 8 C.A. Torrent SI

JIMENEZ GARCIA, EMMA ESP 7 C.A. Torrent SI

 1,14 SIFRES LOPEZ, NOELIA ESP 7 C.A.Algemesi SI

 0,90 BLANES PISA, ALEJANDRA ESP 8 C.A.L´Eliana SI

 1,14 CUCARELLA PIERA, NEUS ESP 7 C.A.La Rabosa SI

BENAVENT MARTINEZ, MAR ESP 7 C.A.La Valldigna SI

ROLLI GRAU, MARA ESP 7 C.A.La Valldigna SI

 1,05 MARTINEZ MUÑOZ, AITANA ESP 7 CA Fent Cami Mislata SI

BERMUDEZ BARBERA, MARIA ESP 8 EMA.Alaquàs SI

 1,08 ALONSO ESTEVE, LAURA ESP 8 Guadassuar Maskokotas SI

 1,20 ARNAS FERREIRA, LUNA ESP 8 Valencia Esports SI

60m vallas (0,60) FEM. AL_AF

Altura FEM. AL_AF



Marca Nombre Nac Año Club Eq

GUEROLA FERNANDEZ, AITANA ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

NAVARRO RODRIGUEZ, MARIA ESP 7 CA Fent Cami Mislata SI

 1,67 RECIO PARDO, SOFIA ESP 8 Valencia Esports SI

 1,57 ORTIZ BELTRAN, NURIA ESP 8 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

 3,29 MARTI MESTRE, PAULA ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

CORRAL LANGENDORFF, NEREA ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

 3,53 DOMINGUEZ TORQUEMADA, CARLA ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

 3,45 FRONTERA ALLOZA, ELSA ESP 8 Atletisme Els Sitges SI

ALBUIXECH JOVER, JIMENA ESP 8 C.A. Torrent SI

CARDONA TALAVERANO, LUCIA ESP 7 C.A. Torrent SI

 2,60 MARTIN BEREZINA, MICHELLE ESP 8 C.A.Algemesi SI

 3,99 ESTREBOU , CAMILA ITA 7 C.A.L´Eliana SI

 2,84 CLIMENT IRANZO, LUCIA ESP 7 C.A.La Rabosa SI

 2,45 BORRAS RIPOLL, AITANA ESP 7 C.A.La Valldigna SI

 2,32 CORRALERO FELIS, AITANA ESP 7 C.A.La Valldigna SI

 3,62 NAVARRO RODRIGUEZ, IRENE ESP 7 CA Fent Cami Mislata SI

QUINTANILLA PARDO, AITANA ESP 8 EMA.Alaquàs SI

 4,40 CALONGE MARI, NAIDA ESP 7 Guadassuar Maskokotas SI

 3,97 HERRERO FERNANDEZ, AITANA ESP 7 Valencia Esports SI

 3,65 FONS DE LA RICA, MARINA ESP 7 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

 3,21 GONZALEZ ESCRIVA, MARIA ESP 8 At.Safor-Delikia Sports SI

 6,02 CREGO ROMERO, MENCIA ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

 6,14 TARIN CARDENAS, NOELIA SALUT ESP 7 C.A. Torrent SI

 4,58 ANAYA COSTA, PAZ ESP 8 C.A. Torrent SI

 5,08 RUBIO ALBELDA, PAULA ESP 7 C.A.Algemesi SI

BELENGUER-MUNCHARAZ DOMINGO, SOFIA ESP 8 C.A.L´Eliana SI

 6,02 QUILES CARBONELL, MARTA ESP 7 C.A.La Rabosa SI

 5,53 LLINARES MORALES, LAIA ESP 7 C.A.La Rabosa SI

 7,08 CAMARENA SANTOS-JUANES, JULIA ESP 7 C.A.La Valldigna SI

FELIS TALENS, AITANA ESP 8 C.A.La Valldigna SI

 5,48 GARRIDO DENGRA, BLANCA ESP 7 CA Fent Cami Mislata SI

TABERNER LOPEZ, IRENE ESP 8 EMA.Alaquàs SI

 4,41 BOIX CRESPO, GEMMA ESP 8 Guadassuar Maskokotas SI

 6,27 SEBASTIAN MARTI, PAULA ESP 7 Valencia Esports SI

 5,19 CIVERA JHON, MINERVA ESP 7 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

MILLAN ROJAS, SOFIA ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

Longitud FEM. AL_AF

Peso (2kg) FEM AL_AF

Disco (600g) FEM._AF

Pértiga FEM. AL_AF



MIRON CAMPOS, LAURA ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

 13,72 JIMENEZ TAMARIT, BLANCA ESP 7 C.A. Torrent SI

TARIN SOLA, ELENA ESP 8 C.A. Torrent SI

 9,67 FELICI MASIA, MAR ESP 7 C.A.Algemesi SI

LLISO MARTINEZ, CELIA ESP 8 C.A.L´Eliana SI

LUJAN MONERRI, MERIEL ESP 8 C.A.La Rabosa SI

SALVADOR BERNABEU, PAULA ESP 8 C.A.La Rabosa SI

 15,94 CUÑAT GARCIA, LOLA ESP 7 C.A.La Valldigna SI

BOSCH MARTINEZ, CARLA ESP 8 C.A.La Valldigna SI

MARTINEZ FERNANDEZ, CARLA ESP 7 CA Fent Cami Mislata SI

CUCARELLA MESA, ANDREA ESP 8 EMA.Alaquàs SI

VICENS MARTINEZ DE LA CASA, LUCIA ESP 8 Guadassuar Maskokotas SI

RUIZ SERRADELL, AITANA ESP 7 Valencia Esports SI

CIVERA JHON, MINERVA ESP 7 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

FERNANDEZ GALINDO, YAIZA ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

GOSALVEZ LOPEZ, GEMA ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

ALVAREZ DOMINGUEZ, CAROLINA ESP 7 C.A. Torrent SI

CABO DELGADO, PAULA ESP 7 C.A.L´Eliana SI

RODRIGUEZ SANZ, ANGELA ESP 8 C.A.La Rabosa SI

CRUAÑES VERCHER, CARLA ESP 7 C.A.La Valldigna SI

MENDEZ ALEGRE, VALERIA ESP 7 EMA.Alaquàs SI

 17,86 ABDREU VILLALVA, MARIA ESP 8 Guadassuar Maskokotas SI

ALBEROLA BAUTISTA, EVA ESP 8 Valencia Esports SI

SEBASTIAN MARTI, PAULA ESP 7 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

JORDA TORMO, CARMEN ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

VITORIA MASCARELL, MERCE ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

 15,95 ALEGRE MUÑOZ, LAIA ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

 12,76 ROWEN MARTI, OLIVIA ESP 8 Atletisme Els Sitges SI

 14,97 BELLO VIECO, ELENA ESP 8 C.A. Torrent SI

ALBUIXECH JOVER, JIMENA ESP 8 C.A. Torrent SI

RUBIO ALBELDA, PAULA ESP 7 C.A.Algemesi SI

VALERA DEL PUERTO, NEREA ESP 7 C.A.L´Eliana SI

GOSP LAMBIEZ, CYNTIA ESP 8 C.A.La Rabosa SI

 15,64 CAMARENA CREMADES, EMPAR ESP 7 C.A.La Valldigna SI

 12,27 ASCO FONS, VICTORIA ESP 7 C.A.La Valldigna SI

PINAR FRANCISCO, LUCIA ESP 8 CA Fent Cami Mislata SI

GARCIA MARCHANTE, ANDREA ESP 7 EMA.Alaquàs SI

GONZALEZ ASENSI, LARA ESP 8 Guadassuar Maskokotas SI

 19,89 BALDRICH ALONSO, DANIELA ESP 8 Valencia Esports SI

 16,72 HERNANDEZ MATEO, ANA ESP 8 Valencia Esports SI

Martillo (2kg) FEM AL_AF

Pelota (200g) FEM. AL_AF



Marca Nombre Nac Año Club Eq

CORRAL LANGENDORFF, NEREA ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

ESTRUCH PUIG, JULIA ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

JORDA TORMO, CARMEN ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

VITORIA MASCARELL, MERCE ESP 7 At.Safor-Delikia Sports SI

ALVAREZ DOMINGUEZ, CAROLINA ESP 7 C.A. Torrent SI

CARDONA TALAVERANO, LUCIA ESP 7 C.A. Torrent SI

JIMENEZ GARCIA, EMMA ESP 7 C.A. Torrent SI

TARIN CARDENAS, NOELIA SALUT ESP 7 C.A. Torrent SI

CLIMENT IRANZO, LUCIA ESP 7 C.A.La Rabosa SI

CUCARELLA PIERA, NEUS ESP 7 C.A.La Rabosa SI

LLINARES MORALES, LAIA ESP 7 C.A.La Rabosa SI

RODRIGUEZ SANZ, ANGELA ESP 8 C.A.La Rabosa SI

GARCIA MARCHANTE, ANDREA ESP 7 EMA.Alaquàs SI

PIQUERAS ORTIZ, LUCIA ESP 7 EMA.Alaquàs SI

QUINTANILLA PARDO, AITANA ESP 8 EMA.Alaquàs SI

TABERNER LOPEZ, IRENE ESP 8 EMA.Alaquàs SI

ALONSO ESTEVE, LAURA ESP 8 Guadassuar Maskokotas SI

ALTUR FERNANDEZ, MARINA ESP 8 Guadassuar Maskokotas SI

CALONGE MARI, NAIDA ESP 7 Guadassuar Maskokotas SI

GONZALEZ ASENSI, LARA ESP 8 Guadassuar Maskokotas SI

ARNAS FERREIRA, LUNA ESP 8 Valencia Esports SI

HERRERO FERNANDEZ, AITANA ESP 7 Valencia Esports SI

ROCA MEDINA, ERIKA ESP 7 Valencia Esports SI

RUIZ SERRADELL, AITANA ESP 7 Valencia Esports SI

Marca Nombre Nac Año Club Eq

 15:35.0 GONZALEZ ESCRIVA, MARIA ESP 8 At.Safor-Delikia Sports SI

GOSALVEZ LOPEZ, GEMA ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

 12:17.09 ALEGRE MUÑOZ, LAIA ESP 7 Atletisme Els Sitges SI

 13:07.84 ALVAREZ DOMINGUEZ, CAROLINA ESP 7 C.A. Torrent SI

 15:47.98 LLISO MARTINEZ, CELIA ESP 8 C.A.L´Eliana SI

 14:42.33 RODRIGUEZ SANZ, ANGELA ESP 8 C.A.La Rabosa SI

 17:48.79 CORRALERO FELIS, AITANA ESP 7 C.A.La Valldigna SI

 14:29.69 MARTINEZ FERNANDEZ, CARLA ESP 7 CA Fent Cami Mislata SI

 12:47.29 MENDEZ ALEGRE, VALERIA ESP 7 EMA.Alaquàs SI

 13:45.6 RIBERA RANGEL, ZAIRA ESP 7 Valencia Esports SI

 13:30.13 MOLINA RODRIGO, SOFIA ESP 7 Valencia Esports SI

2.000m Marcha FEM. en pista_AF

4x60m FEM. AL_AF


